
PRODUCTSPECIFICATIES
COLLECTIE

NATURAL2.0

GREENLAND 36

Gardengrass Nederland B.V.  Vijzelweg 16, 8243 PM Lelystad (NL) +31(0)320-746012WWW.GARDENGRASS.NL

100% VEILIGHEID & MILIEU
Bij GardenGrass erkennen we deze verantwoordelijkheid als  
belangrijke speler in de sector.

10 JAAR UV GARANTIE
Op dit gras bieden wij 10 jaar UV garantie tegen weersinvloeden. 
(Vraag naar de voorwaarden)

EU GEPRODUCEERD
Om de kwalitet en eisen te kunnen waarborgen werken wij uitsluitend 
met producenten binnen de Europese Unie.

REMARKS
Alle gegevens zijn onderhevig aan typefouten en wijzigingen op  
basis van technische verbeteringen of bedrijfsinterne ontwikkelingen.  
Alle gegevens zijn hoger dan de DIN-normen.  
Alle cijfers zijn gemiddelde waarden en kunnen enigszins afwijken.

Voor aanvullende nformatie kunt u contact opnemen met  
info@gardengrass.nl

BOVENGAREN
PE Recht Micro Nerves

VEZELS PER M2

19.200
ONDERGAREN

PP Kroes ondergaren
BACKING

Latex

VEZELHOOGTE
40 mm

AANTAL KLEUREN
5

GREENWICH 40

TOTAALGEWICHT
2.796 gr/m2 

(±10%)

ROLLEN
± 4,00 m x 30,00 m

ZACHTHEID

	

TOEPASSINGEN
Tuin, Spelen 	
	

NATUURLIJKE UITSTRALING

0
1

2
3

4
5

6


